№ « » _ 20   г.
номер и дата регистрации заявления

Директору

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждении

«Тюрнясевская средняя
общеобразовательная школа Нурдатского

муниципального района Республики

Татарстан» Михейкину Владимиру

Алексеевичу

от

(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

проживающего по адресу

(город, населенный пункт, улица, дом, квартира)

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка
(фамилия, имя, отчество ребенка)

(дата и место рождения)

(место проживания)

(класс, который обучающийся   посещает)

в

(дополнительная общеразвивающая программа, по которой планируется обучаться, наименование кружка)

С Уставом МБОУ «Тюрнясевская средняя общеобразовательная школа Нурлатского

муниципального района Республики Татарстан», лицензией МБОУ на право ведения

образовательной деятельности и дополнительного образования, с образовательными

программами, с настоящим Положением об оказании дополнительных платных

образовательных услуг в МБОУ «Тюрнясевская средняя общеобразовательная школа

Нурлатского муниципального района Республики Татарстан»

ознакомлен (а)
(подпись) (расшифровка подписи)

(дата)